

Årsrapport for 2017
18. regnskabsår

Opto-Reno ApS

Sydvestvej 125 A
2600 Glostrup

CVR-nr. 19 73 50 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Dirigent: _____
Nicolai Schunck

Opstillet uden review eller revision

+45 70 70 70 55
Skælskørvej 34
4180 Sorø
CVR.Nr.: 37 84 26 13
Facebook.com
www.mettethomas.dk
revisor@mettethomas.dk
Bank: 2558-6893102130

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Personaleomkostninger	10
Materielle anlægsaktiver	10
Egenkapital	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opto-Reno ApS
Sydvestvej 125 A
2600 Glostrup

Telefon: 36 75 25 46
Hjemmeside: www.Opto-Reno.dk
E-mail: web@opto-Reno.dk

CVR-nr.: 19 73 50 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Schunck

Revisor

Mette Thomas Revision ApS
Skælskørvej 34
4180 Sorø

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet udfører tømrer- og snedkerarbejde.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 som blev et overskud på kr. 2.799,- må betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Resultatanvendelse

Årets overskud kr. 2.799,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	2.799
Overført fra tidligere år	kr.	181.805

I alt overført til næste år	kr.	184.603

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2017.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 6. juni 2018

Direktion:

Nicolai Schunck

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		672.769	509.047
Personaleomkostninger	1	636.962	349.784
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-81.268	35.737
Andre driftsomkostninger		16.914	8.453
Ordinært resultat før finansielle poster		100.162	115.073
Andre finansielle indtægter		306	210
Andre finansielle omkostninger		97.669	106.041
Resultat før skat		2.799	9.242
Skat af årets resultat		0	-2.940
Årets resultat		2.799	12.182
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		181.805	169.623
Årets resultat		2.799	12.182
Til disposition		184.603	181.805
Overført til næste år		184.603	181.805
Disponeret i alt		184.603	181.805

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	1.643.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.512	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	105.512	1.643.916
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		31.266	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.266	0
Anlægsaktiver i alt		136.778	1.643.916
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		434.800	275.590
Varebeholdninger i alt		434.800	275.590
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.661	13.730
Igangværende arbejder for fremmed regning		83.720	184.230
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		0	11.759
Tilgodehavender i alt		365.381	215.719
Likvide beholdninger		39.168	39.168
Omsætningsaktiver i alt		839.348	530.476
Aktiver i alt		976.126	2.174.392

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		184.603	181.805
Egenkapital i alt	3	309.603	306.805
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.075.395
Anden gæld		204.707	585.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt		204.707	1.660.492
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		200.458	56.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.193	66.025
Anden gæld		169.164	84.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.816	207.096
Gældsforpligtelser i alt		666.523	1.867.588
Passiver i alt		976.126	2.174.392

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2017	2016
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	565.666	303.642
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	31.487	23.615
	Andre udgifter til social sikring	39.809	22.527
	Personaleomkostninger i alt	636.962	349.784
	I året har været 3 personer ansat		
2	Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anl., driftsmatr. og inventar
		kr.	kr.
	Kostpris primo	1.786.865	0
	Tilgang i årets løb	556.434	108.894
	Afgang i årets løb	2.285.000	0
	Kostpris ultimo	58.299	108.894
	Af- og nedskrivninger, primo	142.949	0
	Årets af- og nedskrivninger	0	3.382
	Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-84.650	0
	Af- og nedskrivninger, ultimo	58.299	3.382
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	105.512
3	Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat
		kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	181.805
	Årets resultat	0	2.799
	Saldo ultimo	125.000	184.603
			I alt
			kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Schunck

Adm. direktør

På vegne af: Opto-Reno ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-614963984948

IP: 77.241.134.124

2018-06-08 08:33:51Z

NEM ID 

Nicolai Schunck

Dirigent

På vegne af: Opto-Reno ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-614963984948

IP: 77.241.134.124

2018-06-08 08:35:08Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>